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市 内 自 動 車 登 録 台 数
各年４月１日

種 別
台 数

20 年

普 通 四 輪
小 型 四 輪

貨物自動車

18,472
23,489

－ －
小 型 四 輪

三 輪

三 輪 － －

乗合等自動車
特殊用途車 1,564

122 121
1,450 1,525

122
1,551

総 数

種 別
台 数

21 年20 年

8,334
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125ｃｃ以下
513
840

6,954

原動機付自転車 8,287
ミニカー

90ｃｃ以下
50ｃｃ以下 6,867

14,761 15,618
1,5551,465
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10,323

205

1,583
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1,365

271

小 型 特 殊 （ 農 耕 用 ）

4,620

202

四輪貨物車

282

204

273

軽 自 動 車
二　輪　車

     小型二輪車   251cc以上
注）軽二輪車    126cc～250ccまで 資料：市民税課
小 型 二 輪 車 1,3541,3461,329 1,333

小型特殊自動車

四輪乗用車 9,441
1

8,706
三　輪　車

18 年
24,924

19 年

42,595 41,959
18,470

24,123

4,675 4,701
2,959 3,027
7,634 7,728
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利用者
（ 1 日 ） （往路） （復路）

　三郷駅北口　～　早稲田循環 25,453 848 63

　三郷中央駅　～　早稲田循環 3,977 133 7 6
6,516 217 10 11
5,194 173 9 9
4,846 162 2 2
3,211 107 3 3

48
14

8,601 287 16 19

  三郷駅南口  ～  金町駅南口 31,396 1,047 35 34
  三郷駅南口  ～  ピアラシティ右循環・左循環 19,873 662 49
  三郷駅南口  ～　新三郷駅西口
  三郷駅南口　～  三郷中央駅
  新三郷駅西口　～  ピアラシティ

6,053 202 3 4
8,466 282 7 8

83,580 2,786 60 67

33,112 1,104 71
21,000 700 60

48,320 1,611 36 37
14,168 472 17 17

  新三郷駅西口  ～  吉川駅南口 30,268 1,009 59 60
  新三郷駅西口  ～  ピアラシティ　～　三郷中央駅 4,541 151 14 14

　新三郷駅東口　～丹後小学校入口　～　三郷駅北口 ※1　　　　5,806  194 38 38
  新三郷駅東口  ～  三郷駅北口 5 3
  新三郷駅東口  ～  三郷中央駅 2 2
  マイスカイ車庫  ～  三郷中央駅 1 1
  後谷  ～  三郷駅北口 14 13

  戸ヶ崎操車場  ～  金町駅 185,268 6,176 141 142
  戸ヶ崎操車場  ～  松戸駅 57,561 1,919 44 44

  吉川駅南口  ～   ピアラシティ ※2
  吉川駅南口  ～   みさと団地北部循環 7,593 253 32

　三郷市役所・市役所入口　～　三郷中央駅　～　松戸駅 13,391 446 13 13
　三郷市役所・市役所入口　～　中央通り　～　金町駅 11,402 380 9 9

3,782 126 8 8
　東金町循環 13,816 461 27

   
   

47

471,243

  三郷中央駅  ～  吉川駅南口

37,285

  三郷中央駅　～  戸ヶ崎循環

　三郷中央駅　～　吉川駅北口
　三郷中央駅　～　亀有駅

49

　三郷中央駅　～　松戸駅
　三郷中央駅　～　金町駅

28,091 936
  三郷中央駅  ～  金町駅南口

※2 利用者数は、三郷中央駅～吉川駅南口に含まれる。

資料：東武バスセントラル、京成バス、メートー観光、マイスカイ交通、京成タウンバス

  新三郷駅西口  ～  大膳橋・中央通り  ～  金町駅

※1 H21.9.28～　運行開始

  三郷団地  ～  大膳橋  ～  金町駅

  新三郷南循環

  新三郷駅西口  ～  三郷市役所・市役所入口  ～  松戸駅

2,110 70

  三郷駅南口　～　大膳橋・中央通り　～　金町駅

  新三郷北循環

  三郷団地  ～  三郷市役所・市役所入口  ～  松戸駅

  松原団地駅  ～   ピアラシティ

運輸・通信  ８１

２２年４月
バ ス 路 線 別 運 行 状 況

路 線 名 利用者数
運　行　回　数
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注）三郷中央駅は平成１７年８月２４日開業
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総 数 普 通 局 特 定 局 総 数 官 設 私 設 設 置 数 貸 与 数

17 9 1 8 90 90 90 － 24 15

18 9 1 8 89 90 90 － 24 16

19 9 1 8 91 94 94 － 24 16

20 9 1 8 91 94 94 － 24 16

21 9 1 8 101 94 94 － 24 24

21

12,440,339 8,572,923 3,867,416

20 38,592 34,271 4,321

42,140

5,507

5,391,120

7,368

233

221

19

資 料 ： 東 日 本 旅 客 鉄 道 （ 株 ）

新 三 郷 駅 5,963,015 3,465,468 2,497,547 16,337
三 郷 中 央 駅 2,663,586 1,845,483 818,103

3,610,993

3,657,778

20

三 郷 駅 1,733,342

34,083

3,504,770

8,356,218

214

電 話 施 設 数

14,017,721

37,248 4,892

47,770 42,263

資料：三郷郵便局

郵 便 施 設

11,967,211 32,697

私 書 箱

268

公 衆 電 話

287

郵 便 局 郵便切手
収入印紙
類 売 り さ
ば き 所

ポ ス ト

18

6,158

35,107

資料：ＮＴＴ東日本埼玉支店

19

31,175 3,93221

年 度

定 期 外

17

年 度 電 話 施 設 数 総 合 デ ィ ジ タ ル
通 信 サ ー ビ ス

加 入 電 話

17

49,729 43,571

18
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11,481,271

27,778

一 日 平 均

総 数 乗 車 人 員

駅 別 乗 車 人 数

年 間 乗 車 人 員
年 度

定 期

10,138,791 2,978,275

資料：首都圏新都市鉄道（株）

14,770

31,456

7,160,516

7,976,501

8,968,729 5,048,992 38,405
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20 17,207,791 16,700,502

2,883

238,154 3,347

152,238

201,840 3,621

103,752

21 32,719 10,017

374,243 203,707 199,713 3,994

年

16,719,329

テ レ ビ 受 信 契 約 数

123,521

普 通 郵 便 物

□配         達

年 度

普 通 速 達 書 留

137,490

10,684

普 通 速 達

18,378,317

31,971

411,65717,996,207

17,911,302

8,798

17,866,983

288,88721

9,495

衛 星 契 約 数 （ 再 掲 ）

33,531

各年４月１日

資料：三郷郵便局

129,273

18,543,274

200,043 3,729

19 17,345,496

22

放 送 受 信 契 約 数

9,085

20

18 31,567

19

資料：ＮＨＫさいたま放送局

32,040

21 7,859,242 7,598,231

206,957

241,501

7,890,757

8,257,939

240,968

117,385

8,111,479

17

20

8,656,963

年 度
普 通 郵 便 物

総 数 普 通 通 常

運輸・通信  ８３

国 内 郵 便 物 の 概 要
□引         受

書 留総 数 普 通

18 8,256,899

213,889 175,178 171,706

204,0747,912,179

8,721,923 8,407,890

書 留普 通 通 常

 
小 包 郵 便 物

125,022 95,700

281,639

普 通

17

総 数

205,461

総 数

3,472

書 留

小 包 郵 便 物

19

100,144

4,027205,374 201,347

133,046

17,137,489 203,772

388,402133,085

資料：各郵便局

130,401

18 135,410

336,614 3,872156,110

270,718 4,039

3,793268,992 265,199

274,757


